

Matanikland ApS

Lyngborghave 20, 2 th
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2018

Ying Lin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Matanikland ApS
Lyngborghave 20, 2 th
3460 Birkerød

e-mailadresse: linying850717@hotmail.com

CVR-nr: 37672874

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Ejer af Matanikland som det eneste medlem på tidspunktet har godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01. jan-31. dec 2017 for Matanikland ApS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling og finansielle resultater for året.

Birkerød, den 23/05/2018

Direktion

Ying Lin

, den

Direktion

Ying Lin

Ledelsesberetning

2017 er ikke et let år for Matanikland. Det står over for følgende Problem.

1. Salgsproblem. Der er altid et hul mellem idealer og virkelighed. Der er ikke sket nogen signifikant stigning i salget i 2017.
2. Likviditetsproblemer. Den dårlige likviditet har fået virksomheden til at få restriktioner i mange aspekter. For eksempel offentliggørelse, yderligere planer.
3. Produkt opdateringshastighed. På grund af den dårlige likviditet er produktets opdateringshastighed for langsom.

Disse problemer betyder, at jeg skal foretage ændringer. Små ændringer ændrer sig ikke meget. Men store ændringer betyder, at virksomhederne skal investere flere penge. Dette er stressende for mig. På den ene side er selskabets likviditet fattig. På den anden side skal jeg overveje risikoen for reinvestering. Jeg kæmper for at fortsætte med at investere eller ikke investere. Investering betyder mulighed betyder også risiko. I betragtning af den lille kundemængde besluttede jeg endelig at slukke for min butik Matanikland den 31, dec 2017.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er næsten samme som sidste år. Enkelte regnskabsposter er reklassificeret. Sammenligningstal er tilpasset.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning er virksomhedens samlede salg i løbet af et regnskabsår fratrukket moms, skat og andre ekstraomkostninger.

Andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter samt realiserede og urealiserede valutakursreguleringer vedrørende transaktioner i fremmed valuta samt modtagne udbytter fra dattervirksomheder og joint ventures.

Skat af årets resultat Selskabet er ikke selvstændigt skattesubjekt, og der indregnes derfor ikke selskabsskat i årsregnskabet.

BALANCEN

Varerbeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden.

Til gode havender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs. Monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning	1	132.312	52.906
Vareforbrug	2	-77.262	-25.130
Bruttoresultat		55.050	27.776
Andre driftsomkostninger	3	-92.443	-148.091
Resultat af ordinær primær drift		-37.393	-120.315
Øvrige finansielle omkostninger		-9.045	-4.369
Ordinært resultat før skat		-46.438	-124.684
Årets resultat		-46.438	-124.684
Forslag til resultatdisponering			
I alt			-124.684

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		16.682	16.682
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	16.682	16.682
Anlægsaktiver i alt		16.682	16.682
Fremstillede varer og handelsvarer		75.083	88.995
Varebeholdninger i alt	5	75.083	88.995
Andre tilgodehavender	6	6.829	489
Tilgodehavender i alt		6.829	489
Likvide beholdninger	7	24.531	36.965
Omsætningsaktiver i alt		106.443	126.449
Aktiver i alt		123.125	143.131

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		129.852	105.852
Overført resultat		-171.122	-124.684
Egenkapital i alt		8.730	31.168
Hensættelse til udskudt skat		6.826	7.274
Hensatte forpligtelser i alt		6.826	7.274
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.969	70.689
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		75.600	34.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		107.569	104.689
Gældsforpligtelser i alt		107.569	104.689
Passiver i alt		123.125	143.131

Noter

1. Nettoomsætning

Omsætningen her dækker perioden 01-01-2017 til 31-12-2017.

2. Vareforbrug

Kostprisen for de solgte varer i perioden.

3. Andre driftsomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Husleje med moms	-83.306	-41,160
El, vand og varme	-2.624	-903
Butikslokale	0	-85.000
Transport og rejser	-29	-3.803
Kontorartikler	-1.570	-1.200
Website	0	-1.218
Telefon og internet	-3.304	-2.796
Småanskaffelser	-526	-1.437
Inventar	-1.084	-1.0573
Omkostninger	-92.443	-148.091

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	2017	2016
	kr.	kr.
Lejemål deposita	16.682	16.682
Finansielle anlægsaktiver	16.682	16.682

5. Varebeholdninger i alt

Varebeholdninger måles til kostpris for solgte varer i perioden.

6. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender her repræsenterer pengene har allerede betalt ved kunde ved kort terminal. Men det har ikke vis på bankkonto. Det ta op til 14 dage for at vise beløb på bankkonto.

7. Likvide beholdninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Bank	18.931	30.536
Kontantbeholdning	5599	6.429
Likvide beholdninger	24.531	36.965